入札公告（説明書）の訂正について

平成２４年 ５月２９日

（契約責任者）東日本高速道路株式会社

関東支社長 石川 慎一

平成２４年 ３月２８日付けで入札公告を行った「東北自動車道 那須・宇都宮管内橋梁災害復旧工事」に係る入札公告（説明書）の内容の一部に誤りがありまし

たので、下記のとおり訂正します。

記

  （誤） （正）

4-4.  低入札価格調査 4-4.  低入札価格調査

(1) 本件競争入札においては、低入札価格調査基準価格を設定しており、開札

の結果、契約制限価格の制限の範囲内における有効な入札のうち、最高評価

値の入札価格が低入札価格調査基準価格未満である場合は、入札を保留し、

当該入札をした入札者を対象として低入札価格調査を行う。

    また、本件競争入札においては、重点調査基準価格を設定しており、上記

(1)の入札価格が重点調査基準価格未満である場合は、当該入札をした入札者

を対象として特に重点的な低入札価格調査を行う。

(2) 低入札価格調査等については入札者に対する指示書[25]を参照のこと。

東日本大震災に係る本復旧工事における低入札価格調査については、失格

基準を設定する等、改善を図っているため、詳細については NEXCO 東日本の

ホームページ（「お知らせ一覧」の「東日本大震災に伴う本復旧工事の低入札

価格調査の特例について」）を参照のこと。

⇒http://www.e-nexco.co.jp/bids/info/list/h23/0713/

(1) 本件競争入札においては、低入札価格調査基準価格を設定しており、開札

の結果、契約制限価格の制限の範囲内における有効な入札のうち、最高評価

値の入札価格が低入札価格調査基準価格未満である場合は、入札を保留し、

当該入札をした入札者を対象として低入札価格調査を行う。

(2) 低入札価格調査等については入札者に対する指示書[25]を参照のこと。

    東日本大震災に係る本復旧工事における低入札価格調査については、失格

基準を設定する等、改善を図っているため、詳細については NEXCO 東日本の

ホームページ（「お知らせ一覧」の「東日本大震災に伴う本復旧工事の低入札

価格調査の特例について」）を参照のこと。

  ⇒http://www.e-nexco.co.jp/bids/info/list/h23/0713/

以  上